
                                                        秋市Ｐ連発第 2号                                                           

令和 2 年 4月 2日 

  

秋田市内小・中学校ＰＴＡ 

会  長 様 

事務局長 様 

                                                   秋田市ＰＴＡ連合会 

                                                     会長 古谷 昌規 

 

令和２年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会開催について 

 

  陽春の候 貴会の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度定期総会を別紙のとおり開催いたしますので、各単位ＰＴＡの皆様におか

れましては万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

総会開催につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、会場の変更、

表彰式中止による開催時間の短縮、懇親会の中止と、一次案内から変更となっております。

お間違えのないようお願いいたします。 

 感染拡大防止ならびに皆様の安全確保を第一に考えた結果としてこのような判断とさせ

ていただきました。併せて、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、貴会関係者へのご案内は、お手数でも必要人数分コピーの上配布くださるようお

願いいたします。 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
   

【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日、時間 月～木 9:00～16:00 

〒010-8560 秋田市山王 1丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

℡018-888-5817  FAX 018-888-5818  

 E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp 

mailto:akitashi-pta@akita-pta.jp


【令和二年度秋田市 PTA 連合会定期総会】 
 

 

１ 日 時  令和 2 年 5月 15日（金）受付 18：00～ 総会 18:30～ 

２ 会 場    秋田市文化会館小ホール 

３ 案 件    ①令和元年度会務報告、収支決算報告、監査報告について 

              ②令和２年度基本方針・活動目標案、事業計画案、予算案について  

              ③役員改選 

４ 出席申込 別紙様式により単位ＰＴＡ一括で本会事務局へ 5 月 8日（金）必着。 

電話でのお申し込みは受付けませんのでご了承ください。 

（学校経由または FAX・E-mail可） 

 

  定期総会へのご案内は次の方にお願いします。（単位 PTAあたり 3名） 

  ＊代表者委員：各単位ＰＴＡの代表者（会長）です。 

  ＊代  議  員：貴会代議員は、秋市Ｐ連発第 1号で通知した「ＰＴＡ調書」 

の代議員欄によりご報告いただく２名となります。 

 

  ※代議員が出席できない場合は別紙委任状を 5月 11日(月)まで本会事務局へお届けください。

（FAX・E-mail 不可） 

※委任状様式・出欠届データファイルは本会ＨＰからダウンロードできます。 

         

 ◎ 功労者表彰につきましては、総会での表彰を行わず後日表彰状を学校へ 

送付いたします。 

 ◎ 懇親会は中止といたします。 

  

 

《出席される皆様へ》 

 ・予防的な観点からマスクの正しい着用、手指消毒、衛生的手洗いなど 

  十分な対策を各自で行ってください。 

     （会場入り口にも消毒用エタノールを設置します） 

 ・発熱などの症状がある方は出席をご遠慮下さい。 

 ・感染拡大の情勢の変化に対応し、急遽中止を決定する場合があることを 

  ご了承下さい。   

 
 

 
 

委任する相手を次の中から選
んで下さい。 

【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日、時間 月～木 9:00～16:00 

〒010-8560 秋田市山王 1丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

℡018-888-5817  FAX 018-888-5818  

 E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp 

mailto:akitashi-pta@akita-pta.jp

